Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

PORTARIA Nº 012, de 17 de março de 2021.

Designa servidores para Comissão de elaboração

 da Resolução da Agência de Regulação.

A VICE-DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW

DA FONSECA, nomeada pela Portaria CEFET/RJ no 1809, de 25/10/2019, publicada no

D.O.U. de 29/10/2019, no exercício da Direção-Geral pro tempore e no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1o – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

responsável pela elaboração da Resolução de criação da Agência de Regulação.

• Denise Gentili Nunes;

• Joselia Maria de Oliveira Rabelo;

• Lincoln Araujo de Medeiros;

• Priscila Daniel de Paiva Gama e Silva;

• Ricardo Rodrigues de Araújo;

• Sonia Regina Mendes dos Santos;

• Valeria Pereira;

• Wladmir Henriques Motta (Presidente).

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

SILVIA CRISTINA RUFINO

	R E S O L V E:

		2021-03-17T19:27:01-0300
	SILVIA CRISTINA RUFINO:02859296743